УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«23» декабря 2016 года                                                                               №856_

Об инициации проекта

«Моѐ генеалогическое древо»

на базе МБУ ДО «Центр детского творчества»

        В соответствии с поручением главы администрации Грайворонского

района от 12.02.2016года «Инициировать и реализовать проект «Мое

генеалогическое древо» на базе МБУ ДО «Центр детского творчества»

УИОП» в 2017году и Постановлением Правительства Белгородской области

от 30 мая 2010 года № 202-пп «Об утверждении положения об управлении

проектами в органах исполнительной власти и государственных органах

Белгородской области», постановлением администрации Грайворонского

района от 06 сентября 2010 года № 653 «Об утверждении Положения об

управлении проектами в Грайворонском районе», в целях результативности и

эффективности деятельности, организованной по принципу проектного

управления в администрации района приказываю:

        1. Инициировать проект «Мое генеалогическое древо» на базе МБУ ДО

«Центр детского творчества» в 2017 году.

       2. Назначить куратором проекта – Бережную Светлану Николаевну –

начальника управления образования администрации Грайворонского района.

       3. Назначить руководителем проекта – Клыженко Анну Викторовну,

директора МБУ ДО «Центр детского творчества».

4. Утвердить рабочую группу проекта в составе:

4.1. Краснокутского Николая Васильевича - директора МБОУ

«Головчинская СОШ с УИОП»;

4.2. Устиновой Ольги Олеговны - директора МБОУ «СОШ

им.В.Г.Шухова» г.Грайворона;

4.3. Сорокиной Марины Владимировны - директора МБОУ «СОШ с

УИОП» г.Грайворона;

4.4. Беспалова Виктора Григорьевича - директора МБОУ «Гора-

Подольская СОШ»;

4.5. Смогаревой Надежды Владимировны - директора МБОУ

«Почаевская СОШ»;

4.6. Гомона Павла Алексеевича - директора МБОУ «Безыменская

СОШ»;

4.7. Игнатенко Веры Ивановны - директора МБОУ «Дорогощанская

СОШ»;

4.8. Тараника Александра Антоновича – директора МБОУ «Козинская

СОШ»;

4.9. Кузьменко Ольги Дмитриевны – директора МБОУ «Мокро-

Орловская СОШ»;

4.10. Галайко Ивана Николаевича - МБОУ «Ивано-Лисичанская  СОШ»;

4.11. Смородиновой Валентины Ивановны - МБОУ «Смородинская

СОШ»;

        4.12. Смирновой Яны Алексеевны – директора МБОУ «Дунайская ООШ

им. А.Я. Волобуева»;

4.13. Буковцовой Ольги  Николаевны – и.о. директора МБОУ

«Косиловская ООШ»;

4.14. Чахлова Евгения Ивановича – директора МБОУ «Новостроевская

ООШ»;

4.15. Косиловой Ольги Николаевны – директора МБОУ «Добросельская

ООШ»;

4.16. Карабазы Светланы Викторовны – директора МБОУ «Горьковская

ООШ»;

4.17. Зайцевой Надежды Васильевны –  директора МБОУ «Порозовская

НОШ»;

4.18. Шишенко Анны Сергеевны – начальника отдела работы с

мониторингами, итоговой аттестации и информатизации – оператора

мониторинга;

4.19. Крамскую Евгению Васильевну - методиста МБУ ДО «Центр

детского творчества»;

4.20. Пилюгину Инну Николаевну - методиста МБУ ДО «Центр детского

творчества»;

4.21. Бражник Марию Владимировну- методиста МБУ ДО «Центр

детского творчества»;

4.22. Милушкину Татьяну Николаевну – начальника отдела

информационно-методической работы  управления образования –

администратора проекта.

5. Рабочей группе проекта подготовить паспорт проекта и план

управления проектом.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

             Начальник

управления образования                                                          С.Бережная